

# Rosenkildevej 39-43 ApS

CVR-nr. 29 82 95 43

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

---

Rasmus Sjølund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenkildevej 39-43 ApS Fabriksvej 18 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 29 82 95 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Elleskov Christensen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en akkord på dets gæld til pengeinstitut.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 908 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har modtaget en akkord af selskabets gæld. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012	2011
Nettoomsætning	1.134.507	1.054.944
Andre driftsindtægter	711.925	0
Andre eksterne omkostninger	-151.539	-42.142
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-399.018	-266.222
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.295.875</b>	<b>746.580</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.295.875</b>	<b>746.580</b>
Andre finansielle omkostninger	-221.849	-223.847
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.074.026</b>	<b>522.733</b>
2 Skat af årets resultat	-166.390	-130.675
<b>Årets resultat</b>	<b>907.636</b>	<b>392.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	907.636	392.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>907.636</b>	<b>392.058</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	9.372.077	9.372.077
Materielle anlægsaktiver i alt	9.372.077	9.372.077
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.372.077</b>	<b>9.372.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	112.830	142.886
Periodeafgrænsningsposter	0	19.889
Tilgodehavender i alt	112.830	162.775
Likvide beholdninger	62.373	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>175.203</b>	<b>162.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.547.280</b>	<b>9.534.852</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-2.964.913	-3.872.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.839.913</b>	<b>-3.747.549</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.065
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.065</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.809.590	9.153.331
Deposita	215.336	238.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.653.197	3.332.915
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.678.123	12.724.506
Kortfristet del af langfristet gæld	330.000	311.000
Gæld til pengeinstitutter	0	23.727
Forudbetalt husleje	98.070	70.180
Selskabsskat	268.500	130.675
Anden gæld	12.500	21.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.070	556.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.387.193</b>	<b>13.281.336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.547.280</b>	<b>9.534.852</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i årets løb indgået akkord med selskabets pengeinstitut, resultat er påvirket positivt med t.kr. 38. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	268.500	130.675
Regulering af tidligere års skat	-102.110	0
	<u><b>166.390</b></u>	<u><b>130.675</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2012	<u>13.441.194</u>	<u>13.441.194</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u><b>13.441.194</b></u>	<u><b>13.441.194</b></u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-4.069.117</u>	<u>-4.069.117</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2012</b>	<u><b>-4.069.117</b></u>	<u><b>-4.069.117</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u><b>9.372.077</b></u>	<u><b>9.372.077</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,0%
Højeste afkastprocent	6,0%
Laveste afkastprocent	6,0%

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2012	-3.872.549	-4.264.607		
Årets overførte overskud eller underskud	907.636	392.058		
	<b>-2.964.913</b>	<b>-3.872.549</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	330.000	7.489.590	9.139.590	9.464.330
	<b>330.000</b>	<b>7.489.590</b>	<b>9.139.590</b>	<b>9.464.330</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 9.372 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.